



MINISTERUL EDUCAȚIEI ȘI CERCETĂRII
ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE DIN BUCUREȘTI
Piața Romană nr. 6, sector 1, București, cod 010374, România
Telefon 021.319.19.00, 021.319.19.01, -int. 151,121,222,297,333;
fax +40 21.319.18.99;
www.achizitiipublice.ase.ro; e-mail: achizitiipublice@ase.ro

AVIZAT,
Director General Administrativ

AVIZAT,
Director Achiziții Publice



APROBAT,
RECTOR

VIZA CFP

COMANDĂ FERMĂ DE PRODUSE
COD ANGAJAMENT AAB4XR862K



Denumire firma furnizor / prestator: S.C. TRIMAX SOLUTIONS SRL

Sediu / Filială / Punct de lucru: Strada Vasile Alecsandri, nr. 50, Județ: Bacău, Localitate: Bacău

Tel. 0769034034

e-mail: office@trimax.ro

CIF: 28704308

Vă rugăm să efectuați demersurile necesare pentru livrarea produselor, solicitate de către Beneficiar, respectiv Academia de Studii Economice din București, în conformitate cu prezenta comandă.

Nr. crt.	Denumire produse	COD CPV	UM	Cantitate	Preț unitar Lei fără TVA	Valoare totală fără TVA
1	Placute directoriale convexe cu prindere pe usa sau perete h=105mm - 105mm x 150 mm	44423400-5	buc	500	25,50	12.750,00
2	HI-BOND HAS Banda Antiderapanta - 25 mm	44423400-5	buc	10	102,85	1.028,50
3	Rama click economica OPTI cu profil de 25mm - A4 (210 mm x 297 mm)	44423400-5	buc	500	20,86	10.430,00
4	Folie Adeziva cu Efect de Sablare Frosty - 1550 mm	44423400-5	buc	50	49,56	2.478,00
5	PRO Hand Grip - Maner pentru racleta Blue Max	44423400-5	buc	2	76,00	152,00
6	Racleta din cauciuc Blue Max	44423400-5	buc	3	60,51	181,53
7	ORABOND 1812TM Banda Dublu Adeziva Buretata cu grosimea de 1mm x 25m 10 mm	44423400-5	buc	10	15,00	150,00
8	Covoras de interior pentru trafic intens - NOTRAX 60x90cm	44423400-5	buc	20	157,00	3.140,00
9	Covoras de interior pentru trafic intens - NOTRAX 90x120cm	44423400-5	buc	20	319,00	6.380,00
10	Covoras de exterior pentru trafic intens - NOTRAX 60x80cm	44423400-5	buc	20	228,00	4.560,00
11	Covoras de exterior pentru trafic intens - NOTRAX 80x100cm	44423400-5	buc	20	354,00	7.080,00
VALOARE TOTALĂ - LEI fără TVA						48.330,03
TVA 21%						10.149,31
VALOARE TOTALĂ - LEI cu TVA						58.479,34

BENEFICIAR COMANDĂ: DIRECȚIA ADMINISTRATIVĂ

NOTĂ:

1. Prezenta reprezintă comandă fermă OFFLINE din partea beneficiarului - ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE DIN BUCUREȘTI, emisă către furnizorul S.C. TRIMAX SOLUTIONS SRL, ambelor părți fiindu-le aplicabile reglementările în vigoare, în România, din domeniul achizițiilor publice de servicii și prevederile Codului Civil.

2. Prețul unitar și total al produselor comandate de Achizitor, furnizorului, prin prezenta, rămâne ferm.

3. Termen de livrare al produselor: 2026.

4. Persoană de contact:

5. Achizitorul are obligația de a efectua plata în baza facturii emise de către furnizor după finalizarea livrării de produse, în termen de 30 de zile de la data transmiterii facturii în sistemul național RO e-Factura. Plata se va efectua numai cu ordin de plata în contul de trezorerie.

ȘEF SERVICIU ACHIZIȚII PUBLICE,

RESPONSABIL ACHIZIȚIE,